PORTARIA N° 040/2006

“Nomeia  membro  para  compor  o
Conselho  Tutelar  dos  Direitos  da
Criança e do Adolescente”

 VALSERINA  MARIA  BULEGON  GASSEN,  Prefeita
Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município,  nomeia, nos termos das Leis Municipais n.ºs 0156/96 e
482/05, a Sra. MARIA DALLA NORA NORO, como membro titular do Conselho Tutelar dos
Direitos  da  Criança  e  do Adolescente,  percebendo o equivalente  ao  padrão  02 do Plano de
Cargos e Salários vigente no Município, a contar de 01 de fevereiro de 2006.
  GABINETE DA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE
SÃO JOÃO DO POLÊSINE, aos trinta e um dias do mês de janeiro de 2006.

VALSERINA M. B. GASSEN
Prefeita Municipal

        Registre-se e Publique-se
                Em 31.01.2006

    DELISETE M. B. VIZZOTTO
        Assessor Administrativo

1

	“Nomeia membro para compor o Conselho Tutelar dos Direitos da Criança e do Adolescente”
	VALSERINA M. B. GASSEN
	Prefeita Municipal